Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2021 года                                                                         № 16/125-5
Об исключении из состава участковой избирательной комиссии
В соответствии с подпунктом г) пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 726 Еремеева Николая Петровича, 1951 года рождения, пенсионера, предложенного в состав комиссии Козловским районным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

     А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии

               О.В. Ларионова